



دانشگاه شهید بهشتی

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۷/۰۳  
شماره: ۷۰۰/۵۰۰/۵  
پیوست:

تهران ۱۹۸۳۹۹۴۱۱ اوین  
تلفن: ۲۹۹۰۱

بسمه تعالی

### معاونت محترم دانشجویی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور:

الزهراء ارومیه، اردبیل، آیت اله بروجردی بروجرد، بیرجند، یچنور، تهران، تبریز، صنعتی امپدین، رازی، موسسه آموزش عالی سنایان گلپهره، کردستان، شهید باهنر کرمان، صنعتی شاهرود، شیراز، شهید مدنی اذربایجان، سجد، موسسه آموزش عالی خاورن، کوثر، شهید چمران اهواز، موسسه آموزش عالی سپهر دانش معاصر، فردوسی مشهد، فرهنگیان، گلان، کانسرکتی و حرفه ای دختران کرمان، موسسه آموزش عالی نقش جهان، علامه طباطبائی، ماسر مراکز و واحدهای پیام نور، سیستان و بوجیان.

با سلام،

احتراماً با توجه به واگذاری میزبانی مسابقات مجازی هندبال قهرمانی دختر و پسر دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور توسط اداره کل تربیت بدنی سازمان امور دانشجویی به این دانشگاه، بدینوسیله آیین نامه عمومی و فنی مسابقات به نفعم فرم اتلام آمادگی قطعی ارسال می گردد. خواهشمند است دستور فرمایید مسؤولین امر ضمن مطالعه و تکمیل آن حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۸ از طریق نصاب شماره ۲۹۹۰۲۹۴۶ به این دانشگاه ارسال نمایند.

قوانین و مقررات عمومی:

۱. یک قطعه عکس کارت دانشجویی و گواهی اشتغال به تحصیل عکس دار
  ۲. کارت بیمه ورزشی و گواهی تدریسی
  ۳. ارائه لیست ورزشکاران، مربی، سرپرست که به مهر و امضا معاون دانشجویی و مدیریت تربیت بدنی دانشگاه رسیده باشد.
- تذکر: کلبه شرکت کنندگان می باشد تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۵ نسبت به ثبت نام و بازگذاری مدارک فوق و ارسال فیلد از طریق سامانه شو ورزش دانشجویی به آدرس <https://sctav.ir/user/championleague> اقدام نمایند.
- مهم: لیست معرفی دانشجویان می باشد بدون هرگونه حذف و یا درج شماره دانشجویی، کد ملی و شماره تلفن همراه ورزشکار تا تاریخ مذکور به دانشگاه ارسال گردد.



دکتر علیرضا قاری  
معاون دانشجویی



## بسمه تعالی

### معاونت محترم دانشجویی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور:

الزهرا(س)، ارومیه، اردبیل، آیت اله بروجردی بروجرد، بیرجند، بجنورد، تهران، تبریز، صنعتی اصفهان، رازی، موسسه آموزش عالی سناباد گلپهار، کردستان، شهید باهنر کرمان، صنعتی شاهرود، شیراز، شهید مدنی آذربایجان، سجاده، موسسه آموزش عالی خاوران، کوثر، شهید چمران اهواز، موسسه آموزش عالی سپهر دانش معاصر، فردوسی مشهد، فرهنگیان، گیلان، کاشمر، فنی و حرفه ای دختران کرمان، موسسه آموزش عالی نقش جهان، علامه طباطبایی، سایر مراکز و واحدهای پیام نور، سیستان و بلوچستان.

با سلام

احتراماً با توجه به واگذاری میزبانی مسابقات مجازی هندبال قهرمانی دختر و پسر دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور توسط اداره کل تربیت بدنی سازمان امور دانشجویی به این دانشگاه، بدینوسیله آیین نامه عمومی و فنی مسابقات به انضمام فرم اعلام آمادگی قطعی ارسال می گردد. خواهشمند است دستور فرمایید مسوولین امر ضمن مطالعه و تکمیل آن حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۷/۲۸ از طریق نمابر شماره ۲۹۹۰۲۹۴۶ به این دانشگاه ارسال نمایند.

#### قوانین و مقررات عمومی:

۱. یک قطعه عکس، کارت دانشجویی و گواهی اشتغال به تحصیل عکس دار
  ۲. کارت بیمه ورزشی و گواهی تندرستی
  ۳. ارائه اسامی ورزشکاران، مربی، سرپرست که به مهر و امضا معاون دانشجویی و مدیریت تربیت بدنی دانشگاه رسیده باشد.
- تذکر: کلیه شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۵ نسبت به ثبت نام و بارگذاری مدارک فوق و ارسال فیلم از طریق سامانه ستاو ورزش دانشجویی به آدرس <https://setav.ir/user/championleague> اقدام نمایند.

**مهم:** لیست معرفی دانشجویان می بایست بدون هرگونه خدشه و با درج شماره دانشجویی، کد ملی و شماره تلفن همراه ورزشکار تا تاریخ مذکور به دانشگاه میزبان ارسال گردد

دکتر علیرضا فارسی

معاون دانشجویی



## فرم اعلام آمادگی قطعی

شماره تلفن: ۲۹۹۰۵۰۳۱-۲۹۹۰۵۰۳۴

شماره نمابر: ۲۹۹۰۲۹۴۶

نام دانشگاه شرکت کننده: تلفن ثابت: نمابر:

نام سرپرست: تلفن همراه:

ردیف	سمت	تعداد نفرات
۱	ورزشکار	
۲	مربی	
۳	سرپرست	

مدیر تربیت بدنی

مهر و امضا



## مقررات فنی مسابقات مجازی رشته هندبال (دختران و پسران)

با توجه به اینکه این رقابت ها مهارت های اساسی هندبال (دریبل، پاس، شوت) دانشجویان را به چالش می کشاند یقیناً می تواند زمینه ای برای کشف استعداد های آنها نیز گردد.

وسایل و فضای مورد نیاز:

۱- دروازه استاندارد به ابعاد (۳ × ۲ متر) این آزمون در یک نیمه زمین هندبال استاندارد ۲۰ در ۴۰ متر قابل اجراست.

۲- دروازه کوچک به ابعاد ۱ × ۱ متر

این دروازه بر روی خط وسط زمین تعبیه می گردد به شکلی که دقیقاً تیرک های آن در راستای با خط وسط باشد.

۳- توپ هندبال ۴ عدد

پسران: توپ شماره ۳

دختران: توپ شماره ۲

۴- مانع بلند یا پرچم به صورت ثابت در محل به تعداد ۸ عدد

\* ۴ مانع طرف چپ زمین در راستای مرکز دروازه تا محل تقاطع خط طولی و خط مرکز زمین (با زاویه ۴۵ درجه) قرار می گیرد که فاصله بین خط ۹ متر و اولین مانع ۱ متری و فاصله الباقی موانع از همدیگر ۲ متر و فاصله آخرین مانع تا خط شروع نیز ۲ متر می باشد (طبق شکل).

\* ۴ مانع سمت راست زمین طوری تعبیه شود که اولین مانع با فاصله ۱ متری از خط شش متر مماس با تیرک دروازه قرار گیرد و ۳ مانع دیگر فاصله طولی ۲ متر از همدیگر و در عرض ۴ متری نسبت به هم قرار گیرد. فاصله آخرین مانع تا خط پرتاب نیز ۲ متر می باشد و فاصله خط پرتاب تا دروازه کوچک ۵ متر می باشد. (طبق شکل)

۵- صندلی ۳ عدد (جهت استقرار توپ)

۶- کرنومتر ۳ عدد (جهت ثبت زمان)

۷- چسب ۵ سانتی جهت ترسیم خطوط نوشت افزار و...



## شرح مسابقه

فرد شرکت کننده در مسابقه با فاصله ۱ متر در انتظار پشت خط شروع سمت چپ زمین (منتهی الیه تقاطع خط وسط) می ایستند و نفر اول با علامت داور از نقطه شروع توپ را از صندلی برمی دارد و با دریبل کردن صحیح از بین موانع به صورت مارپیچ عبور می نماید و بعد از آخرین مانع از پشت منطقه دروازه (خط ۶ متر) به سمت دروازه اقدام به شوت سه گام هندبال (شوت پرشی بالای سر) می نماید که پس از آن پشت خط فرضی ۵/۵ متری فرود می آید.

شرکت کننده پس از شوت به سمت دروازه، می بایست به طرف ایستگاه دوم دویده و توپ را از روی صندلی برداشته و مسیر طراحی شده را به صورت مارپیچ با دریبل تغییر مسیر انجام دهد و بعد از آخرین مانع تا حد فاصل خط فرضی، اقدام به شوت درحال حرکت به دروازه تعبیه شده روی خط وسط نماید.

\*در صورت انجام پاس اشتباه و یا دریافت نامناسب که منجر به افتادن یا انحراف توپ گردد بازیکن شروع کننده صرفاً مجاز به تعقیب آن و با استقرار در پشت خط شروع مجاز به ادامه فعالیت می باشد.

اگر دریافت کننده قبل از دریافت خط شروع را لمس نماید ۱ خطا محاسبه می گردد و بایستی با اصلاح وضعیت کار را شروع نماید.

\*زمان کل فعالیت پس از اضافه شدن امتیاز گل و کسر خطاهای انجام شده فرد انجام و برنده و بازنده را مشخص می نماید.

\*زدن گل به دروازه بزرگ ۱ امتیاز و زدن گل به دروازه کوچک ۲ امتیاز دارد که میزان جمع امتیازات گل فرد از زمان بدست آمده کسر می گردد. (حداکثر ۱۲ امتیاز).

### قوانین و مقررات

\*زمان برای هر شرکت کننده از استارت در ایستگاه اول شروع و تا پایان ایستگاه آخر ثبت می گردد.

\*به ازای هر خطا (دبل، رانینگ و...) ۱ ثانیه به زمان کل فرد اضافه خواهد شد.

\*چنانچه حرکت طبق مسیر تعیین شده انجام نشود، می بایست حرکت از منطقه ای که خطا اتفاق افتاده است تکرار گردد.

\*برخورد توپ با بدن ورزشکار یا موانع که منجر به جابجایی یا افتادن آنها شود به ازای هر برخورد ۱ ثانیه به زمان اضافه خواهد شد.



\*اجرای شوت سه گام با گام های کمتر خطا محسوب نمی شود.

\*در شوت پرشی باید از پشت خط ۶ متر انجام شود. در صورتی که پای بازیکن خط یا منطقه دروازه را لمس نماید خطا محسوب می شود که گل محاسبه نمی گردد و در شوت درحال حرکت هم بایست قبل از خط فرضی ترسیم شده اقدام گردد و اگر خط یا محوطه مد نظر را لمس نماید امتیاز گل آن نیز محاسبه نمی شود.

\*در انجام شوت یا حریف پاس در صورت برخورد توپ به زمین قبل از ورود به دروازه خطا محسوب نمی گردد.

\*در صورتی که بازیکن بعدا شوت سه گام بین خط ۶ متر و ۵ / ۵ متر فرود آید خطا می باشد و ۱ ثانیه به زمان کل اضافه خواهد شد.

\* اگر بازیکن در حین اجرا مصدوم گردید و کمیته فنی و داوران تشخیص بر آن دادند، از حضور ایشان در ۲ بازی آتی تیم ممانعت بعمل خواهد آمد.

\*انجام و اجرای صحیح مهارت ها (دریبل، شوت سه گام، شوت درحال حرکت و پاس یک دست بالای سر) تاکید می گردد.

\*اگر زمان دو نفر یکسان بود و مساوی شوند در مراحل ذیل عمل می گردد:

مرحله الف) امتیاز گل دو فرد با هم قیاس می گردد، هر کدام کسب امتیاز بیشتر داشتند برنده بازی خواهند بود.

مرحله ب) خطاهای دو فرد محاسبه می گردد هر کدام از خطاهای کمتری برخوردار بودند برنده بازی خواهد بود.

مرحله ج) در مرحله نهایی در صورت تساوی دو حالت فوق با انجام قرعه کشی برنده مشخص خواهد شد.

در صورت هرگونه سوال در خصوص این مسابقات با آقای دکتر پورکیانی مسوول انجمن (۰۹۱۲۱۴۰۰۳۸۰) و خانم کریمیان مسوول انجمن (۰۹۱۰۲۱۷۲۲۰۵) تماس حاصل فرمایید.



# مسابقات مجازی قهرمانی هندبال

ویژه دانشجویان دختر و پسر

دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور

## دانشگاه شهید بهشتی

لینک ارسال فیلم ها : <https://setav.ir/user/championleague>

آخرین مهلت ارسال فیلم ها : 5 آبان 1400